

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องน้ำได้อิมจันทร์สนามฟุตบอล ด้านมีกระถางคบเพลิง สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งจ่ายไว้ ๕๑๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F) งานก่อสร้างอาคาร
งานโดยสังเขป ซ่อมแซมห้องน้ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ก.ค. 2561 เป็นเงิน ๕๑๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔	จำนวน	๓	แผ่น
๕.๒ สรุปรายการค่าก่อสร้าง ปร.๔	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓ ปร.๕ก	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔ ปร.๕ข	จำนวน	-	แผ่น
๕.๕ ปร.๖	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๖ รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F	จำนวน	-	แผ่น
๕.๗ รายละเอียดการแบ่งงวดงาน	จำนวน	-	แผ่น
๕.๘ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน	๗	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาย อธิรัตน์	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายวรพจน์ กิจจารักษ์	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายวัลลภ มินิลดี	เป็นกรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

นายอภิจัย พงษ์ศรีทัศน์

หัวหน้างานช่าง

(นายวิรัตน์ นาคสนม)

ผู้อำนวยการส่วนช่าง

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา

25 Set

นายชวาล ธรรมะธรรมะ วิศวกรโยธา

รองหัวหน้างานช่างโยธา

ผู้อำนวยการส่วนช่างโยธา

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 3 ก.ค. 2561

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมห้องน้ำใต้ดินจันทรมานฟุตบอล ด้านมีกระดางคบเพลิง สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน

5

แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	414,000.00	
2	กลุ่มงานที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	414,000.00	**
		414,000.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายวัลลภ มินิลิต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายบรรพจน์ กิจจาร์ภักษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายสมชาย อธิรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายการท่องเที่ยวและกีฬา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมห้องน้ำได้อัพจันทร์สนามฟุตบอล ด้านมีกระถางคบเพลิง สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

22 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	316,963.08	1.3074	414,397.53	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	414,397.53	--
	(สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	414,000.00	..

□ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

□ เฉลี่ยค่าประมาณราคา - บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายวิมล มินิลดี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายวรพงษ์ กิจจรักษ์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายสมชาย อธิรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายการท่องเที่ยวและกีฬา

แบบสรุปรายการค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมห้องน้ำใต้ดินชั้นที่ 1 อาคารศูนย์บริการด้านมีกระดูกบเพลิง สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
1	รวมรายการที่ 1.1 งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย	-	-	-	-	-	6,761.00	6,761.00
2	รวมรายการที่ 1.2 งานโครงสร้าง(คาน้ำเตอร์อ่างล้างหน้า)	-	-	-	5,220.64	-	982.26	6,202.90
3	รวมรายการที่ 1.3 งานฉาบพื้น	-	-	-	19,177.70	-	5,792.00	24,969.70
4	รวมรายการที่ 1.4 งานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง	-	-	-	110,583.50	-	22,989.50	133,573.00
5	รวมรายการที่ 1.5 งานฝ้าเพดาน (ห้องน้ำคนพิการ)	-	-	-	1,138.20	-	315.00	1,453.20
6	รวมรายการที่ 1.6 งานทาสี	-	-	-	3,974.20	-	1,923.00	5,897.20
7	รวมรายการที่ 1.7 งานประตู่ - หน้าต่าง	-	-	-	7,150.00	-	42.00	7,192.00
8	รวมรายการที่ 1.8 งานสุขภัณฑ์	-	-	-	88,611.08	-	12,555.00	101,166.08
9	รวมรายการที่ 1.9 งานระบบไฟฟ้า	-	-	-	8,662.00	-	3,150.00	11,812.00
10	รวมรายการที่ 1.10 งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	17,936.00	-	-	17,936.00
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน				262,453.32		54,509.76	316,963.08
	2. งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว(ทุกชนิดและประเภท)							
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				-		-	-

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายวิมลภ มินิลดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายวรพจน์ กิจจารักษ์)

นายช่างโยธายุวโส

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายสมชาย อธิรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายการท่องเที่ยวและกีฬา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมห้องน้ำใต้ดินชั้นใต้ดินศูนย์ควบคุมฯ ด้านมีกระถางคอกหลัง สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	ส่วนที่ 1 : ค่างานดินฐาน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานรื้อถอนหรือขนย้าย								
1.1.1	งานรื้อถอนและฝังกลบอิฐยาปูนหนาครึ่งแผ่น	ตร.ม.	48.30	-	-	40.00	1,932.00	1,932.00	
1.1.2	งานรื้อถอนลูกรัง (โกลัม ,ข้างลำหน้า)	จุด	12.00	-	-	140.00	1,680.00	1,680.00	
1.1.3	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	จุด	8.00	-	-	70.00	560.00	560.00	
1.1.4	งานรื้อถอนผนังกระเบื้อง	ตร.ม.	40.40	-	-	35.00	1,414.00	1,414.00	
1.1.5	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	ตร.ม.	20.70	-	-	50.00	1,035.00	1,035.00	
1.1.6	งานรื้อถอนพื้น หอส. (พื้นล่างลำหน้า)	ตร.ม.	2.00	-	-	70.00	140.00	140.00	
	รวมรายการที่ 1.1 งานรื้อถอนหรือขนย้าย						6,761.00	6,761.00	
1.2	งานโครงสร้าง (คาน้ำเตอร์อย่างข้างหน้า)								
1.2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	0.30	1,811.00	543.30	498.00	149.40	692.70	
1.2.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 18 9 มม.	เส้น	10.00	107.84	1,078.40	24.50	245.00	1,323.40	
1.2.3	สวดผูกเหล็ก	กก.	1.50	31.31	46.97			46.97	
1.2.4	แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ฟ.	4.42	610.59	2,698.81	133.00	587.86	3,286.67	
1.2.5	ไม้โครงยึดแบบ (หักค่าวัสดุ 30% ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	1.33	610.59	809.64			809.64	
1.2.6	ตะปู	กก.	0.88	49.34	43.62			43.62	
	รวมรายการที่ 1.2 งานโครงสร้าง (คาน้ำเตอร์อย่างข้างหน้า)				5,220.64		982.26	6,202.90	
1.3	งานผิวพื้น								
1.3.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้านขนาด 12" x 12" (รวมปูนทรายและยาแนว)	ตร.ม.	8.70	302.00	2,627.40	158.00	1,374.60	4,002.00	
1.3.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้านขนาด 16" x 16" (รวมปูนทรายและยาแนว)	ตร.ม.	24.70	403.00	9,954.10	158.00	3,902.60	13,856.70	
1.3.3	พื้นผิวหน้าคองข้างลำหน้าเห็นแกรนิตสีดำ	ตร.ม.	2.60	2,537.00	6,596.20	198.00	514.80	7,111.00	
	รวมรายการที่ 1.3 งานผิวพื้น				19,177.70		5,792.00	24,969.70	
1.4	งานคาน้ำ - ตกแต่งผิวผนัง								
1.4.1	ฉาบผิวอิฐหรืออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	28.10	240.00	6,744.00	89.00	2,500.90	9,244.90	
1.4.2	ฉาบผิวผนังปูนฉาบหนา 304 พร้อมประตูและหน้าต่าง และพร้อมอุปกรณ์	ตร.ม.	17.60	4,050.00	71,280.00			71,280.00	รวมค่าติดตั้ง
1.4.3	ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	ตร.ม.	59.30	65.00	3,854.50	82.00	4,862.60	8,717.10	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	1.4.4 ผืนผ้าปูกระเบื้องหน้าห้อง ยื่น 8' x 10' สูง 200 ม.	ตร.ม.	85.20	276.00	23,515.20	166.00	14,143.20	37,658.40	
	1.4.5 เสาเอ็น + พื้นหลัง คสล.	ม.	33.70	154.00	5,189.80	44.00	1,482.80	6,672.60	
	รวมรายการที่ 1.4 งานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง				110,583.50		22,989.50	133,573.00	
1.5	งานฝ้าเพดาน (ห้องน้ำคนพิการ)								
	1.5.1 ฝ้าเพดานยิบซีบอร์ดชนิดกึ่งชื้นขนาด 9 มม. ฉาบเรียบโครงเหล็กโลหะชุบสังกะสี	ตร.ม.	4.20	271.00	1,138.20	75.00	315.00	1,453.20	
	รวมรายการที่ 1.5 งานฝ้าเพดาน (ห้องน้ำคนพิการ)				1,138.20		315.00	1,453.20	
1.6	งานทาสี								
	1.6.1 ทาสีกำแพงอาคารคอก	ตร.ม.	64.10	62.00	3,974.20	30.00	1,923.00	5,897.20	
	1.6.2 ทาสีรั้วแก้วทั่วไป	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	รวมรายการที่ 1.6 งานทาสี				3,974.20		1,923.00	5,897.20	
1.7	งานประตู - หน้าต่าง								
	1.7.1 ประตูบานเลื่อน ชนิดรางเลื่อนบานบน ขนาด 1.00 x 2.00 ม. วงกบอลูมิเนียมสีขาว กรอบบานอลูมิเนียมสีขาว บานลูกฟักกระจกใส หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	3,250.00	3,250.00	-	-	3,250.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.7.2 ประตูบานปีนเดี่ยว ขนาด 0.90 x 2.00 ม. วงกบอลูมิเนียมสีขาว กรอบบานอลูมิเนียมสีขาว บานอลูมิเนียมสีขาว พร้อมลูกฟักกระจกใส หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	1,625.00	3,250.00	-	-	3,250.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.7.3 หน้าค้ำบานเกล็ดกระจกใส สีดำ ขนาด 0.40 x 0.60 ม. วงกบ ไม้อัดแข็ง 2" x 4"	ชุด	1.00	650.00	650.00	-	42.00	692.00	ค่าพรมลวด 1/3 บาท
	รวมรายการที่ 1.7 งานประตู - หน้าต่าง				7,150.00		42.00	7,192.00	
1.8	งานสุขภัณฑ์								
	1.8.1 โถส้วมชักโครกแบบแขวนเซรามิกเคลือบขาว ชนิดถังตั้งน้ำ หรืออุปกรณ์	ชุด	7.00	4,000.00	28,000.00	450.00	3,150.00	31,150.00	
	1.8.2 อ่างล้างหน้าเซรามิกเคลือบขาว ชนิดแขวนผนัง หรืออุปกรณ์	ชุด	5.00	2,518.32	12,591.60	450.00	2,250.00	14,841.60	
	1.8.3 อ่างล้างหน้าเซรามิกเคลือบขาว ชนิดฝังในผนัง หรืออุปกรณ์	ชุด	4.00	3,120.00	12,480.00	450.00	1,800.00	14,280.00	
	1.8.4 โถปัสสาวะชายเซรามิกเคลือบขาว ชนิดแขวนผนัง หรืออุปกรณ์	ชุด	4.00	2,549.02	10,196.08	450.00	1,800.00	11,996.08	
	1.8.5 โถปัสสาวะชายเซรามิกเคลือบขาว ชนิดตั้งพื้น หรืออุปกรณ์	ชุด	1.00	5,895.00	5,895.00	450.00	450.00	6,345.00	
	(สำหรับห้องน้ำคนพิการ)								
	1.8.6 แผงเก็บกักปัสสาวะชาย	ชุด	4.00	1,095.00	4,380.00	170.00	680.00	5,060.00	
	1.8.7 ชอนขวานหัว	ชุด	7.00	365.00	2,555.00	35.00	245.00	2,800.00	
	1.8.8 สายฉีดชำระ	ชุด	7.00	505.00	3,535.00	35.00	245.00	3,780.00	
	1.8.9 กระดาษทิชชู	ชุด	9.00	175.60	1,580.40	70.00	630.00	2,210.40	
	1.8.10 ที่วางสุขภัณฑ์แขวนผนัง	ชุด	7.00	280.00	1,960.00	70.00	490.00	2,450.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคารับรองต่อตาราง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	1.8.11 ที่ใส่กระดาษชนิดหนาขนาดครึ่ง	ชุด	7.00	295.00	2,065.00	70.00	490.00	2,555.00	
	1.8.12 กิ่งไม้	ชุด	7.00	179.00	1,253.00	25.00	175.00	1,428.00	
	1.8.13 ตะแกรงกรองผงที่ใช้น้ำมันดีเซล	ชุด	2.00	310.00	620.00	75.00	150.00	770.00	
	1.8.14 ถังน้ำหินขัดสำเร็จรูป	ชุด	6.00	250.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมรายการที่ 1.8 งานสุขภัณฑ์				88,611.08		12,555.00	101,166.08	
1.9	งานระบบไฟฟ้า								
	1.9.1 ตู้ CONSUMER Main 1 Phase 20 A 4 ลูกบิด หรืออุปกรณ์	ชุด	1.00	2,015.00	2,015.00	400.00	400.00	2,415.00	
	1.9.2 ท่อไฟ LED 18 SW โคมแปดเหลี่ยมสำเร็จรูป	ชุด	8.00	170.00	1,360.00	115.00	920.00	2,280.00	
	1.9.3 ขาเหล็กห้อยโคมไฟ ยึดติดเพดาน	ชุด	7.00	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.9.4 สายไฟฟ้า THW 2.5 Sq.mm.	ม.	50.00	8.00	400.00	7.00	350.00	750.00	
	1.9.5 ท่อ P.V.C ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2"	ม.	50.00	11.38	569.00	20.00	1,000.00	1,569.00	
	1.9.6 สวิตช์ทางเดียว	อัน	5.00	28.00	140.00	80.00	400.00	540.00	
	1.9.7 ปลั๊กทองเหลือง + หน้ากาก 1-3 ช่อง	ชุด	3.00	26.00	78.00	-	-	78.00	
	1.9.8 กริ่งขอความช่วยเหลือ (สำหรับห้องน้ำคนพิการและผู้สูงอายุ)	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	80.00	80.00	2,080.00	
	รวมรายการที่ 1.9 งานระบบไฟฟ้า				8,662.00		3,150.00	11,812.00	
1.10	งานเบ็ดเตล็ด								
	1.10.1 ราวทรงตัว (พญางัว) สแตนเลสรูปตัว T (จ้างได้ลิ้มซ้ายมือ)	ชุด	1.00	1,240.00	1,240.00	-	-	1,240.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.10.2 ราวทรงตัว (พญางัว) สแตนเลสยกประตูลูกศร	ชุด	1.00	3,226.00	3,226.00	-	-	3,226.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.10.3 ราวทรงตัว (พญางัว) สแตนเลสสำหรับอ่างล้างหน้า	ชุด	1.00	4,220.00	4,220.00	-	-	4,220.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.10.4 ราวทรงตัว (พญางัว) สแตนเลสรูปตัว L (จ้างได้ลิ้มขวามือ)	ชุด	1.00	1,690.00	1,690.00	-	-	1,690.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.10.5 ราวทรงตัว (พญางัว) สแตนเลสสำหรับโถปัสสาวะ	ชุด	1.00	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.10.6 ราวทรงตัว (พญางัว) สแตนเลสยกประตูกระจก (จ้างได้ลิ้ม)	ชุด	2.00	590.00	1,180.00	-	-	1,180.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.10.7 ราวระแนงน้ำสแตนเลส กว้าง 0.10 ม. ลึก 0.05 ม.	ชุด	7.80	600.00	4,680.00	-	-	4,680.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมรายการที่ 1.10 งานเบ็ดเตล็ด				17,936.00		-	17,936.00	

หมายเหตุ: รายการวัสดุที่ได้รับจากผู้ขาย ราคาเป็นของ วัสดุที่มอบหมายให้เขียน ระบุรายการ 2561 - ค่าแรงใช้ตามบัญชีค่าจ้างงานกรมบัญชีกลาง 2559

ลงชื่อ: 
(นายโสมม ภูมิศักดิ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ: 
(นายวราพงษ์ กิจเจริญ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ: 
(นายสมชาย อธิรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายการช่างและช่างเทคนิค